
5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ

07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:31.23191182 ΑΓ11

.2 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:32.37189282 ΑΓ11

.3 2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ 00:33.02191269 ΑΓ11

.4 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 00:33.45189956 ΑΓ12

.5 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:33.87189283 ΑΓ12

.6 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:34.66185896 ΑΓ12

.7 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:34.80185862 ΑΓ12

.8 2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:34.90190995 ΑΓ11

.9 2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:34.99194050 ΑΓ10

.10 2010ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:35.18190225 ΑΓ12

.11 2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:35.50191530 ΑΓ11

.12 2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:35.89192601 ΑΓ11

.13 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:36.06193908 ΑΓ10

.14 2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.81197753 ΑΓ9

.15 2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:37.22192281 ΑΓ11

.16 2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:37.30191044 ΑΓ11

.17 2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:37.66186888 ΑΓ12

.18 2010ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:37.76185577 ΑΓ12

.19 2011ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:37.81190992 ΑΓ11

.20 2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:37.81190017 ΑΓ11

.21 2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:38.24198246 ΑΓ10

.22 2013ΡΟΓΚΟΣ ΔΑΒΗΔ ΝΟΠΑΤΡ 00:38.36198323 ΑΓ9

.23 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:38.50184517 ΑΓ12

.24 2010ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:38.89197551 ΑΓ12

.25 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:38.91184219 ΑΓ12

.26 2010ΝΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:39.49184523 ΑΓ12

.27 2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:39.81195210 ΑΓ10

.28 2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:39.91195099 ΑΓ10

.29 2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ 00:40.03196103 ΑΓ9

.30 2011ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.12197701 ΑΓ11

.31 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:40.38194960 ΑΓ11

.32 2011ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:40.74196305 ΑΓ11

.33 2011ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:41.18184528 ΑΓ11
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.34 2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:41.24195185 ΑΓ10

.35 2011ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:41.72192403 ΑΓ11

.36 2012ΣΟΥΦΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:42.08198219 ΑΓ10

.37 2010ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:42.14188874 ΑΓ12

.38 2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:42.56197651 ΑΓ11

.39 2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:42.61195541 ΑΓ10

.40 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:42.72195347 ΑΓ10

.41 2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:42.76194582 ΑΓ10

.42 2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:43.00197638 ΑΓ10

.43 2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:43.43196101 ΑΓ9

.44 2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:44.11194962 ΑΓ12

.45 2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:44.16198558 ΑΓ10

.46 2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:44.28186313 ΑΓ12

.47 2010ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:44.52190744 ΑΓ12

.48 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:44.54193257 ΑΓ10

.49 2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:44.72197940 ΑΓ9

.50 2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:44.74196097 ΑΓ9

.51 2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:44.78196039 ΑΓ9

.52 2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:44.95199506 ΑΓ10

.53 2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:45.01197623 ΑΓ9

.54 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:45.02193666 ΑΓ10

.55 2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:45.10196313 ΑΓ10

.56 2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:45.83188826 ΑΓ12

.57 2013ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:46.30197624 ΑΓ9

.58 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.46196311 ΑΓ10

.59 2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:46.79198217 ΑΓ10

.60 2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:46.79198781 ΑΓ9

.61 2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.46197395 ΑΓ9

.62 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:47.67199108 ΑΓ10

.63 2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ 00:47.91199244 ΑΓ10

.64 2011ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:48.49190221 ΑΓ11

.65 2013ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:49.24198356 ΑΓ9

.66 2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:49.84196328 ΑΓ9
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.67 2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:49.95190572 ΑΓ10

.68 2011ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:50.77198034 ΑΓ11

.69 2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NOKΛΜΤ 00:51.29197649 ΑΓ10

.70 2013ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:53.60197932 ΑΓ9

.71 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:55.83196296 ΑΓ10

.72 2013ΣΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:20.16197653 ΑΓ9

.73 2013ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199588 ΑΓ9

.74 2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ196100 ΑΓ10

.75 2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ198220 ΑΓ10

.76 2010ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ199684 ΑΓ12

.77 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΑΓ12

.78 2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ200288 ΑΓ9

.79 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΑΓ12

.80 2012ΝΤΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ194585 ΑΓ10

.81 2011ΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ199417 ΑΓ11

.82 2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ11

.83 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ199999 ΑΓ10

.84 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ184133 ΑΓ12

.85 2011ΤΣΙΛΛΙΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ190999 ΑΓ11

.86 2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ197548 ΑΓ9
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Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:31.56189256 ΚΡ11

.2 2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:32.45184522 ΚΡ12

.3 2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:32.79189788 ΚΡ11

.4 2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:34.97186822 ΚΡ12

.5 2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:35.21195052 ΚΡ10

.6 2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:35.72198282 ΚΡ12

.7 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:35.75196626 ΚΡ12

.8 2010ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:35.88188473 ΚΡ12

.9 2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.06190337 ΚΡ11

.10 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:36.21184191 ΚΡ12

.11 2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:36.46190996 ΚΡ11

.12 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:36.87189952 ΚΡ12

.13 2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.87195094 ΚΡ11

.14 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.89197257 ΚΡ11

.15 2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:37.29197248 ΚΡ10

.16 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:37.63184214 ΚΡ11

.17 2011ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:37.75184527 ΚΡ11

.18 2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ 00:37.81191681 ΚΡ11

.19 2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:37.86194048 ΚΡ10

.20 2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:37.87199120 ΚΡ11

.21 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:37.99189257 ΚΡ11

.22 2010ΤΕΚΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ 00:38.50192651 ΚΡ12

.23 2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:38.98198354 ΚΡ12

.24 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ 00:39.05184922 ΚΡ12

.25 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 00:39.45188438 ΚΡ12

.26 2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:39.62193777 ΚΡ10

.27 2011ΜΕΛΙΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:39.73198037 ΚΡ11

.28 2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:39.95190700 ΚΡ11

.29 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:39.96189438 ΚΡ11

.30 2011ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:40.03188454 ΚΡ11

.31 2010ΚΑΡΥΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:40.22188827 ΚΡ12

.32 2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NOKΛΜΤ 00:40.31195201 ΚΡ10

.33 2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.34198907 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ 00:41.11197547 ΚΡ10

.35 2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:41.19197803 ΚΡ11

.36 2010ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:41.30188823 ΚΡ12

.37 2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:41.38198580 ΚΡ11

.38 2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:41.40193912 ΚΡ10

.39 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.45196310 ΚΡ11

.40 2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ 00:41.49196093 ΚΡ9

.41 2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:41.51195523 ΚΡ11

.42 2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ 00:41.91198253 ΚΡ11

.43 2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ 00:42.57197631 ΚΡ10

.44 2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ 00:42.62184476 ΚΡ12

.45 2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:43.16192512 ΚΡ11

.46 2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.92197807 ΚΡ10

.47 2011ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:44.16194583 ΚΡ11

.48 2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ 00:44.18197046 ΚΡ9

.49 2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:44.40197799 ΚΡ10

.50 2010ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:44.51190335 ΚΡ12

.51 2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:44.87194580 ΚΡ10

.52 2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:44.92197350 ΚΡ10

.53 2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:45.12197349 ΚΡ9

.54 2010ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:45.17188816 ΚΡ12

.55 2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:45.57194876 ΚΡ12

.56 2012ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:45.72196038 ΚΡ10

.57 2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ 00:46.16197056 ΚΡ10

.58 2011ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΗΣ 00:46.26196185 ΚΡ11

.59 2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:46.78198289 ΚΡ10

.60 2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.98196303 ΚΡ9

.61 2010ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ ΓΝΟΑ 00:47.08186654 ΚΡ12

.62 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.86197207 ΚΡ9

.63 2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ 00:48.07196108 ΚΡ9

.64 2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.47196369 ΚΡ9

.65 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:49.38191671 ΚΡ11

.66 2012ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 00:49.58197709 ΚΡ10
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:50.52196373 ΚΡ10

.68 2013ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:51.90199531 ΚΡ9

.69 2012ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.45198280 ΚΡ10

.70 2011ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:53.04196905 ΚΡ11

.71 2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΧΑΛ 00:53.74199096 ΚΡ9

.72 2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:53.85198284 ΚΡ9

.73 2013ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 01:00.43199075 ΚΡ9

.74 2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ195946 ΚΡ9

.75 2011ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199587 ΚΡ11

.76 2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ ΑΡΓΗΣ189953 ΚΡ10

.77 2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191890 ΚΡ11

.78 2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ NOKΛΜΤ200250 ΚΡ11

.79 2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ9

.80 2013ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ198212 ΚΡ9

.81 2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ196034 ΚΡ9

.82 2011ΜΑΜΑΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199730 ΚΡ11

.83 2012ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΝΟΑ199571 ΚΡ10

.84 2013ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ197411 ΚΡ9

.85 2012ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΝΟΑ196099 ΚΡ10

.86 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ184194 ΚΡ12

.87 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ190571 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:10.11184511 ΑΓ12

.2 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 01:11.30184220 ΑΓ12

.3 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 01:11.80189956 ΑΓ12

.4 2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:13.46191102 ΑΓ11

.5 2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:16.39185243 ΑΓ12

.6 2011ΜΑΓΔΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:16.86191357 ΑΓ11

.7 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:17.64185862 ΑΓ12

.8 2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:18.73190995 ΑΓ11

.9 2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ 01:19.01190026 ΑΓ11

.10 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:19.14189283 ΑΓ12

.11 2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:19.42191530 ΑΓ11

.12 2010ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 01:20.69183093 ΑΓ12

.13 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:20.78184217 ΑΓ12

.14 2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:21.44194050 ΑΓ10

.15 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:22.11186312 ΑΓ12

.16 2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:22.44190018 ΑΓ11

.17 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:22.88185806 ΑΓ12

.18 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:23.68197647 ΑΓ9

.19 2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:23.68197753 ΑΓ9

.20 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:24.47184219 ΑΓ12

.21 2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:24.97195210 ΑΓ10

.22 2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 01:25.31191044 ΑΓ11

.23 2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:25.60193817 ΑΓ11

.24 2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΕΟΦΠΦ 01:25.86191320 ΑΓ12

.25 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:26.63184517 ΑΓ12

.26 2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:27.25192601 ΑΓ11

.27 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 01:27.72193908 ΑΓ10

.28 2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:27.83193818 ΑΓ11

.29 2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:27.83195097 ΑΓ10

.30 2012ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:28.27194641 ΑΓ10

.31 2013ΡΟΓΚΟΣ ΔΑΒΗΔ ΝΟΠΑΤΡ 01:28.70198323 ΑΓ9

.32 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:29.27196312 ΑΓ10

.33 2010ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΡΓΗΣ 01:29.32197551 ΑΓ12
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:29.46195099 ΑΓ10

.35 2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:29.63191271 ΑΓ11

.36 2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:31.95189473 ΑΓ11

.37 2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:32.18190718 ΑΓ11

.38 2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:32.67198246 ΑΓ10

.39 2011ΤΣΙΛΛΙΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:33.48190999 ΑΓ11

.40 2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ 01:33.49197708 ΑΓ11

.41 2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:33.77193819 ΑΓ11

.42 2010ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:33.77188819 ΑΓ12

.43 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:33.87194960 ΑΓ11

.44 2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:34.15197146 ΑΓ10

.45 2010ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:34.49188874 ΑΓ12

.46 2010ΚΑΣΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:34.66184514 ΑΓ12

.47 2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:34.77195185 ΑΓ10

.48 2011ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:35.19192403 ΑΓ11

.49 2010ΝΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:35.84184523 ΑΓ12

.50 2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:35.89199061 ΑΓ10

.51 2011ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:36.02191252 ΑΓ11

.52 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 01:36.38197654 ΑΓ10

.53 2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:36.78195309 ΑΓ10

.54 2011ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:37.24197701 ΑΓ11

.55 2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:37.64198243 ΑΓ11

.56 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:37.99193257 ΑΓ10

.57 2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 01:38.33193663 ΑΓ10

.58 2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:38.69197651 ΑΓ11

.59 2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:39.20196101 ΑΓ9

.60 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:41.40191674 ΑΓ11

.61 2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:41.70196366 ΑΓ9

.62 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:42.07196304 ΑΓ10

.63 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:42.51196314 ΑΓ10

.64 2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:43.93194582 ΑΓ10

.65 2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:44.17188826 ΑΓ12

.66 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:44.19195348 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 42
Τετ  04.05.2022  19:42



5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:45.23197145 ΑΓ11

.68 2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:45.31197724 ΑΓ9

.69 2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:45.56195137 ΑΓ10

.70 2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:47.11186313 ΑΓ12

.71 2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:49.18194962 ΑΓ12

.72 2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:49.56196257 ΑΓ9

.73 2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:50.76198220 ΑΓ10

.74 2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:52.63197638 ΑΓ10

.75 2011ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:56.47196094 ΑΓ11

.76 2013ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:57.20196909 ΑΓ9

.77 2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NOKΛΜΤ 01:59.13197649 ΑΓ10

.78 2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:02.04190572 ΑΓ10

.79 2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:10.75197719 ΑΓ9

.80 2010ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ190744 ΑΓ12

.81 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ10

.82 2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ198213 ΑΓ10

.83 2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ9

.84 2011ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ194045 ΑΓ11

.85 2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ10

.86 2010ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΝΟΑ199684 ΑΓ12

.87 2010ΚΟΛΙΟΦΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΑΣ NOKΛΜΤ200241 ΑΓ12

.88 2010ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOKΛΜΤ200249 ΑΓ12

.89 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΧΑΛ199999 ΑΓ10

.90 2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ9

.91 2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ189488 ΑΓ12

.92 2011ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ197734 ΑΓ11

.93 2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ194639 ΑΓ10
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:11.29178183 ΚΡ12

.2 2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:12.47184522 ΚΡ12

.3 2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:12.78186599 ΚΡ11

.4 2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:13.91187012 ΚΡ12

.5 2010ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:16.42185433 ΚΡ12

.6 2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:17.98184510 ΚΡ12

.7 2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:18.23189788 ΚΡ11

.8 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ NOKΛΜΤ 01:18.44196626 ΚΡ12

.9 2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ 01:19.53190027 ΚΡ11

.10 2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:19.85184512 ΚΡ12

.11 2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:19.94195052 ΚΡ10

.12 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 01:19.96184194 ΚΡ12

.13 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:20.40184195 ΚΡ12

.14 2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:21.42198282 ΚΡ12

.15 2011ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:21.95184527 ΚΡ11

.16 2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:22.75195131 ΚΡ10

.17 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 01:23.20189952 ΚΡ12

.18 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:23.27190228 ΚΡ11

.19 2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:23.33190996 ΚΡ11

.20 2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:23.58185436 ΚΡ12

.21 2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:23.81195094 ΚΡ11

.22 2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:24.13191430 ΚΡ11

.23 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 01:24.82184191 ΚΡ12

.24 2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:25.12198038 ΚΡ12

.25 2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:25.33193777 ΚΡ10

.26 2010ΚΑΡΥΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:26.05188827 ΚΡ12

.27 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ 01:26.11188545 ΚΡ12

.28 2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ 01:26.14184476 ΚΡ12

.29 2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:26.60198354 ΚΡ12

.30 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:26.63184214 ΚΡ11

.31 2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ 01:27.03182324 ΚΡ12

.32 2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:27.53189953 ΚΡ10

.33 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:27.91197257 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 42
Τετ  04.05.2022  19:42



5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:28.46189257 ΚΡ11

.35 2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ 01:28.48191681 ΚΡ11

.36 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:28.53189438 ΚΡ11

.37 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ 01:28.65184922 ΚΡ12

.38 2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:28.82194048 ΚΡ10

.39 2010ΤΕΚΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ 01:28.87192651 ΚΡ12

.40 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:29.17190569 ΚΡ11

.41 2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:29.34190437 ΚΡ11

.42 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 01:29.52188438 ΚΡ12

.43 2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:29.80195130 ΚΡ10

.44 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:31.70194233 ΚΡ10

.45 2011ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:31.94193893 ΚΡ11

.46 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:31.98193199 ΚΡ10

.47 2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:33.28196258 ΚΡ10

.48 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:33.38196310 ΚΡ11

.49 2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:33.56198907 ΚΡ11

.50 2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ 01:33.85194604 ΚΡ10

.51 2010ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:34.08190335 ΚΡ12

.52 2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:35.23197442 ΚΡ10

.53 2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:35.42190898 ΚΡ11

.54 2010ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:36.44188823 ΚΡ12

.55 2010ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:36.66188816 ΚΡ12

.56 2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ 01:37.20197631 ΚΡ10

.57 2010ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:37.40186598 ΚΡ12

.58 2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ 01:39.56196186 ΚΡ9

.59 2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ 01:40.30196093 ΚΡ9

.60 2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ 01:41.01198253 ΚΡ11

.61 2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:41.11197799 ΚΡ10

.62 2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:41.16194580 ΚΡ10

.63 2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 01:43.08195523 ΚΡ11

.64 2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:43.41193912 ΚΡ10

.65 2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 01:43.67197051 ΚΡ10

.66 2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:44.81192512 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:45.10195098 ΚΡ10

.68 2010ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΕΛΙΝ ΓΝΟΑ 01:46.64186654 ΚΡ12

.69 2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ 01:46.74197350 ΚΡ10

.70 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:46.80185200 ΚΡ12

.71 2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:47.18190550 ΚΡ11

.72 2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:47.91198284 ΚΡ9

.73 2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:49.37194876 ΚΡ12

.74 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:49.85196315 ΚΡ11

.75 2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:51.43193913 ΚΡ9

.76 2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:52.02197349 ΚΡ9

.77 2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:54.88193780 ΚΡ10

.78 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:55.04197207 ΚΡ9

.79 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:59.94191671 ΚΡ11

.80 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 02:01.87196373 ΚΡ10

.81 2012ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ196038 ΚΡ10

.82 2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ9

.83 2011ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199587 ΚΡ11

.84 2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198289 ΚΡ10

.85 2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195136 ΚΡ10

.86 2011ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197729 ΚΡ11

.87 2012ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ197709 ΚΡ10

.88 2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197248 ΚΡ10

.89 2011ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ196905 ΚΡ11

.90 2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188152 ΚΡ10

.91 2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ9

.92 2011ΜΟΥΡΣΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199751 ΚΡ11

.93 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ193671 ΚΡ10

.94 2011ΠΑΛΑΤΖΑ  ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199952 ΚΡ11

.95 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ NOKΛΜΤ196627 ΚΡ10

.96 2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:29.01178135 ΑΓ12

.2 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ 02:34.68184220 ΑΓ12

.3 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 02:36.97184131 ΑΓ12

.4 2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 02:42.95185259 ΑΓ12

.5 2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:45.54185862 ΑΓ12

.6 2011ΜΑΓΔΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:46.29191357 ΑΓ11

.7 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 02:53.12184217 ΑΓ12

.8 2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ 02:54.81186896 ΑΓ12

.9 2010ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 02:56.33183093 ΑΓ12

.10 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΟΦΠΦ 02:59.39188502 ΑΓ12

.11 2010ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 03:00.54190225 ΑΓ12

.12 2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:02.99190556 ΑΓ11

.13 2012ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:04.96195210 ΑΓ10

.14 2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 03:06.30184219 ΑΓ12

.15 2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:09.53190017 ΑΓ11

.16 2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ197708 ΑΓ11

.17 2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ11

.18 2011ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤ190221 ΑΓ11

.19 2010ΚΡΙΚΕΛΛΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΡΓΗΣ197551 ΑΓ12

.20 2010ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ189486 ΑΓ12

.21 2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΑΓ11

.22 2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΑΓ12

.23 2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ189473 ΑΓ11

.24 2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ192405 ΑΓ11

.25 2011ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ197734 ΑΓ11

.26 2010ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ185577 ΑΓ12

.27 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ12

.28 2012ΨΥΧΟΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΩΚΕΑΝΟΣ198246 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:32.95178183 ΚΡ12

.2 2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:36.43181256 ΚΡ12

.3 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 02:39.64189256 ΚΡ11

.4 2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:43.84191531 ΚΡ12

.5 2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:45.62187012 ΚΡ12

.6 2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:46.03196067 ΚΡ12

.7 2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 02:47.82184510 ΚΡ12

.8 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ 02:49.22190875 ΚΡ11

.9 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 02:49.78184215 ΚΡ12

.10 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 02:50.00184195 ΚΡ12

.11 2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ NOKΛΜΤ 02:56.78184194 ΚΡ12

.12 2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:58.07185128 ΚΡ12

.13 2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:02.40190337 ΚΡ11

.14 2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:02.69190889 ΚΡ11

.15 2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 03:07.80186822 ΚΡ12

.16 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 03:11.12190228 ΚΡ11

.17 2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:20.47197442 ΚΡ10

.18 2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 03:20.65191430 ΚΡ11

.19 2010ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:34.66188816 ΚΡ12

.20 2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ11

.21 2010ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188823 ΚΡ12

.22 2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ11

.23 2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NOKΛΜΤ195201 ΚΡ10

.24 2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ NOKΛΜΤ184922 ΚΡ12

.25 2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ190027 ΚΡ11

.26 2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190059 ΚΡ11

.27 2010ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΝΑ ΓΝΟΑ184476 ΚΡ12

.28 2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ197351 ΚΡ10

.29 2012ΤΣΟΥΜΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197799 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:08.66178135 ΑΓ12

.2 2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 05:43.45185259 ΑΓ12

.3 2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΡΓΗΣ 05:52.54184217 ΑΓ12

.4 2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ190132 ΑΓ11

.5 2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ184220 ΑΓ12

.6 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ190944 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 05:20.66178183 ΚΡ12

.2 2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:59.79185128 ΚΡ12

.3 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 06:02.13184216 ΚΡ12

.4 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ12

.5 2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190437 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:36.87195051 ΑΓ12

.2 2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ 00:39.80191269 ΑΓ11

.3 2011ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:41.25190992 ΑΓ11

.4 2011ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:41.74193892 ΑΓ11

.5 2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:41.78196183 ΑΓ11

.6 2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:43.41192281 ΑΓ11

.7 2011ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:44.03184528 ΑΓ11

.8 2010ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:44.32189486 ΑΓ12

.9 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:44.95188502 ΑΓ12

.10 2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:45.51197806 ΑΓ9

.11 2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.02192405 ΑΓ11

.12 2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:46.62198218 ΑΓ10

.13 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:46.66194960 ΑΓ11

.14 2011ΚΩΣΤΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:47.11197651 ΑΓ11

.15 2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.21198244 ΑΓ12

.16 2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.57195226 ΑΓ10

.17 2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:47.98197054 ΑΓ10

.18 2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.95195541 ΑΓ10

.19 2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:49.00190904 ΑΓ11

.20 2011ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:49.18197701 ΑΓ11

.21 2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:49.94197940 ΑΓ9

.22 2011ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΠΕΡΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:50.16191044 ΑΓ11

.23 2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:50.69193908 ΑΓ10

.24 2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.84199385 ΑΓ9

.25 2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.91198558 ΑΓ10

.26 2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:51.10196039 ΑΓ9

.27 2012ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:51.10194582 ΑΓ10

.28 2011ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.14196305 ΑΓ11

.29 2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:51.37196182 ΑΓ10

.30 2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:51.56197395 ΑΓ9

.31 2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.58196313 ΑΓ10

.32 2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:51.60197722 ΑΓ9

.33 2013ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:51.97197624 ΑΓ9
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΣΟΥΦΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:52.25198219 ΑΓ10

.35 2011ΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ 00:52.94199417 ΑΓ11

.36 2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:53.08197623 ΑΓ9

.37 2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:53.44196328 ΑΓ9

.38 2012ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:53.76195142 ΑΓ10

.39 2011ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:53.85197549 ΑΓ11

.40 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:54.93195347 ΑΓ10

.41 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:55.25193257 ΑΓ10

.42 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:55.32196296 ΑΓ10

.43 2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:56.54196097 ΑΓ9

.44 2010ΖΗΡΙΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:57.33194642 ΑΓ12

.45 2011ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΔΑΜ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:57.94190221 ΑΓ11

.46 2013ΣΚΟΔΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:59.13198356 ΑΓ9

.47 2012ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ NOKΛΜΤ 00:59.55197649 ΑΓ10

.48 2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ 01:00.23199244 ΑΓ10

.49 2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:00.49198217 ΑΓ10

.50 2011ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:01.27198034 ΑΓ11

.51 2012ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:01.78196100 ΑΓ10

.52 2013ΓΕΛΑΔΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 01:04.13197932 ΑΓ9

.53 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:09.77193666 ΑΓ10

.54 2011ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:19.35198693 ΑΓ11

.55 2013ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199588 ΑΓ9

.56 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198036 ΑΓ10

.57 2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ9

.58 2010ΚΑΣΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ184514 ΑΓ12

.59 2011ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ199969 ΑΓ11

.60 2011ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190017 ΑΓ11

.61 2012ΝΤΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ194585 ΑΓ10

.62 2011ΠΑΡΑΣΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ200103 ΑΓ11

.63 2013ΣΠΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ197653 ΑΓ9
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:36.80185431 ΚΡ12

.2 2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:38.10188472 ΚΡ12

.3 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 00:38.95190571 ΚΡ11

.4 2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:39.09184526 ΚΡ12

.5 2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:39.29185436 ΚΡ12

.6 2010ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.73187012 ΚΡ12

.7 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:41.38184215 ΚΡ12

.8 2011ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:41.41190337 ΚΡ11

.9 2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:43.50191890 ΚΡ11

.10 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:44.43191267 ΚΡ11

.11 2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ 00:44.85198440 ΚΡ10

.12 2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.35190059 ΚΡ11

.13 2011ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΗΛΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:46.63190437 ΚΡ11

.14 2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.79197803 ΚΡ11

.15 2012ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.92197248 ΚΡ10

.16 2012ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ NOKΛΜΤ 00:47.22195201 ΚΡ10

.17 2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:47.36196034 ΚΡ9

.18 2010ΓΚΟΒΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.99185128 ΚΡ12

.19 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.42196300 ΚΡ9

.20 2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.60192512 ΚΡ11

.21 2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ 00:48.66197056 ΚΡ10

.22 2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ 00:49.42197351 ΚΡ10

.23 2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:50.02195200 ΚΡ11

.24 2011ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:50.26194583 ΚΡ11

.25 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.08196299 ΚΡ9

.26 2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:51.50196369 ΚΡ9

.27 2012ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:51.57196038 ΚΡ10

.28 2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ 00:51.60197052 ΚΡ9

.29 2011ΜΕΛΙΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.38198037 ΚΡ11

.30 2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.70199216 ΚΡ9

.31 2012ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΝΟΑ 00:54.57196099 ΚΡ10

.32 2011ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:55.13197729 ΚΡ11

.33 2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:55.61193912 ΚΡ10
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
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07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ 00:56.17197046 ΚΡ9

.35 2011ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 00:56.60195523 ΚΡ11

.36 2011ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΗΣ 00:56.84196185 ΚΡ11

.37 2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ 00:56.94196106 ΚΡ9

.38 2012ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:58.31198280 ΚΡ10

.39 2013ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 00:59.32196181 ΚΡ9

.40 2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:59.80195050 ΚΡ10

.41 2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:01.00196303 ΚΡ9

.42 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:01.17196368 ΚΡ9

.43 2013ΛΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:01.79198212 ΚΡ9

.44 2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΝΗΡΧΑΛ 01:05.70199096 ΚΡ9

.45 2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:06.77197394 ΚΡ9

.46 2013ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:07.26199531 ΚΡ9

.47 2013ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΝΗΡΧΑΛ 01:07.98199075 ΚΡ9

.48 2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 01:08.12193669 ΚΡ10

.49 2011ΑΣΤΡΙΤΗ ΚΥΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199120 ΚΡ11

.50 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188559 ΚΡ12

.51 2011ΜΑΜΑΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199730 ΚΡ11

.52 2011ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΓΗΣ184214 ΚΡ11

.53 2012ΝΤΡΙΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΝΟΑ199571 ΚΡ10

.54 2011ΡΙΓΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ198907 ΚΡ11

.55 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ189438 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:21.82186821 ΑΓ12

.2 2010ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:22.35195051 ΑΓ12

.3 2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:29.65190018 ΑΓ11

.4 2011ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:32.27193892 ΑΓ11

.5 2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΕΟΦΠΦ 01:34.59191320 ΑΓ12

.6 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:35.90186312 ΑΓ12

.7 2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:36.37191271 ΑΓ11

.8 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:36.70188502 ΑΓ12

.9 2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:37.02195226 ΑΓ10

.10 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 01:37.82185806 ΑΓ12

.11 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:37.93185896 ΑΓ12

.12 2010ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:38.55189486 ΑΓ12

.13 2012ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:38.57194641 ΑΓ10

.14 2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:38.74195541 ΑΓ10

.15 2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:38.83193817 ΑΓ11

.16 2011ΤΣΙΡΟΥΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:39.05192405 ΑΓ11

.17 2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:41.75198218 ΑΓ10

.18 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:45.50188501 ΑΓ12

.19 2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:48.85197054 ΑΓ10

.20 2010ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:50.74188874 ΑΓ12

.21 2010ΚΑΡΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:51.82188826 ΑΓ12

.22 2010ΚΑΣΙΜΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:51.85184514 ΑΓ12

.23 2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10

.24 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196304 ΑΓ10

.25 2010ΖΗΡΙΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ194642 ΑΓ12

.26 2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184270 ΑΓ12

.27 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ193248 ΑΓ10

.28 2010ΠΟΔΗΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΝΙΑΜΙ ΩΚΕΑΝΟΣ198244 ΑΓ12

.29 2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ196183 ΑΓ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:22.79188472 ΚΡ12

.2 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:23.76190875 ΚΡ11

.3 2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:25.61175414 ΚΡ12

.4 2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:26.55184526 ΚΡ12

.5 2010ΧΟΝΔΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:28.47184215 ΚΡ12

.6 2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ NOKΛΜΤ 01:29.67190571 ΚΡ11

.7 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:29.72188559 ΚΡ12

.8 2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:32.33178177 ΚΡ12

.9 2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΗ NOKΛΜΤ 01:33.76196626 ΚΡ12

.10 2010ΛΥΜΠΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:35.48186822 ΚΡ12

.11 2011ΓΕΡΑΜΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:36.24190228 ΚΡ11

.12 2010ΚΑΡΥΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:37.09188827 ΚΡ12

.13 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:37.98193199 ΚΡ10

.14 2011ΛΑΓΟΥΜΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:38.26191430 ΚΡ11

.15 2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:38.34195337 ΚΡ10

.16 2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:40.63189953 ΚΡ10

.17 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:41.77186315 ΚΡ12

.18 2010ΜΠΕΛΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:43.57198282 ΚΡ12

.19 2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ 01:48.17198725 ΚΡ10

.20 2012ΓΚΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:49.55197442 ΚΡ10

.21 2011ΠΑΠΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:50.62194583 ΚΡ11

.22 2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ 02:00.48197051 ΚΡ10

.23 2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185129 ΚΡ12

.24 2011ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ191890 ΚΡ11

.25 2011ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ197803 ΚΡ11

.26 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ188545 ΚΡ12

.27 2010ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190335 ΚΡ12

.28 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ NOKΛΜΤ196627 ΚΡ10

.29 2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ NOKΛΜΤ197631 ΚΡ10

.30 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196315 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 02:58.66190944 ΑΓ11

.2 2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOKΛΜΤ 03:05.52189956 ΑΓ12

.3 2011ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:12.38193892 ΑΓ11

.4 2011ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΧΑΛ 03:18.45192601 ΑΓ11

.5 2011ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ190018 ΑΓ11

.6 2010ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195051 ΑΓ12

.7 2011ΠΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ192403 ΑΓ11

.8 2011ΠΙΣΤΟΛΗΣ ΜΥΡΩΝ ΓΣΑΙΓΑΛ184528 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:47.84185431 ΚΡ12

.2 2010ΒΕΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 02:52.88188472 ΚΡ12

.3 2010ΑΛΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:02.48185436 ΚΡ12

.4 2010ΚΟΥΝΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 03:04.61184526 ΚΡ12

.5 2010ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185433 ΚΡ12

.6 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ188559 ΚΡ12

.7 2010ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186598 ΚΡ12

.8 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ191267 ΚΡ11

.9 2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ182324 ΚΡ12

.10 2011ΡΟΥΣΣΟΥ ΚΑΡΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ198253 ΚΡ11

.11 2010ΤΕΚΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΗΡΧΑΛ192651 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:32.10189282 ΑΓ11

.2 2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:35.95185243 ΑΓ12

.3 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:37.17185896 ΑΓ12

.4 2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:38.42184511 ΑΓ12

.5 2011ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:38.61191530 ΑΓ11

.6 2013ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ NOKΛΜΤ 00:40.37197647 ΑΓ9

.7 2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:40.98191102 ΑΓ11

.8 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:41.41193248 ΑΓ10

.9 2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:41.71185806 ΑΓ12

.10 2011ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:42.67190995 ΑΓ11

.11 2012ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:43.59194050 ΑΓ10

.12 2010ΧΕΛΜΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:45.34186312 ΑΓ12

.13 2011ΦΕΝΕΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:45.36196183 ΑΓ11

.14 2012ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:45.58195099 ΑΓ10

.15 2012ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:47.05194641 ΑΓ10

.16 2011ΝΑΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:48.82193817 ΑΓ11

.17 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.59196311 ΑΓ10

.18 2012ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:51.89195226 ΑΓ10

.19 2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:52.06196313 ΑΓ10

.20 2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:52.88196366 ΑΓ9

.21 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:53.31195945 ΑΓ9

.22 2013ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:54.95197548 ΑΓ9

.23 2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:55.28196257 ΑΓ9

.24 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.11195348 ΑΓ10

.25 2013ΦΙΛΙΑΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΡΓΗΣ 00:56.49198781 ΑΓ9

.26 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.94196304 ΑΓ10

.27 2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:04.94198220 ΑΓ10

.28 2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ9

.29 2011ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ191271 ΑΓ11

.30 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196312 ΑΓ10

.31 2013ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ200288 ΑΓ9

.32 2012ΚΟΥΔΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195142 ΑΓ10

.33 2013ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197724 ΑΓ9
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΜΑΛΑΤΕΣΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΕΟΦΠΦ191320 ΑΓ12

.35 2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΖΠΡΩΤ198218 ΑΓ10

.36 2012ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ195185 ΑΓ10

.37 2012ΝΤΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ194585 ΑΓ10

.38 2012ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195137 ΑΓ10

.39 2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:34.07185129 ΚΡ12

.2 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:34.97189256 ΚΡ11

.3 2012ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:38.17195052 ΚΡ10

.4 2010ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:38.18190559 ΚΡ12

.5 2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:39.19178177 ΚΡ12

.6 2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:39.93190889 ΚΡ11

.7 2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:42.43186599 ΚΡ11

.8 2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:42.56190700 ΚΡ11

.9 2011ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:44.02188454 ΚΡ11

.10 2011ΝΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:45.62190996 ΚΡ11

.11 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:46.02190569 ΚΡ11

.12 2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ 00:46.31197547 ΚΡ10

.13 2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:47.62194580 ΚΡ10

.14 2012ΜΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 00:48.07196258 ΚΡ10

.15 2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:49.15195337 ΚΡ10

.16 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:49.29193199 ΚΡ10

.17 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:49.41196299 ΚΡ9

.18 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:49.79186315 ΚΡ12

.19 2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:53.96195098 ΚΡ10

.20 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:53.96196315 ΚΡ11

.21 2013ΠΑΝΤΖΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:59.40197411 ΚΡ9

.22 2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:02.80198580 ΚΡ11

.23 2011ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΗΣ 01:03.35196185 ΚΡ11

.24 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:08.57196373 ΚΡ10

.25 2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ195091 ΚΡ10

.26 2010ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ185433 ΚΡ12

.27 2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ195946 ΚΡ9

.28 2011ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΟΙΒΗ ΩΚΕΑΝΟΣ190898 ΚΡ11

.29 2010ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190866 ΚΡ12

.30 2012ΒΕΝΕΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΟΦΠΦ197051 ΚΡ10

.31 2011ΚΑΤΣΙΡΗ ΕΛΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197729 ΚΡ11

.32 2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ194604 ΚΡ10

.33 2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ190087 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ193777 ΚΡ10

.35 2011ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ193893 ΚΡ11

.36 2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ9

.37 2012ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195131 ΚΡ10

.38 2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ NOKΛΜΤ188545 ΚΡ12

.39 2012ΝΙΟΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ195130 ΚΡ10

.40 2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ181256 ΚΡ12

.41 2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ184512 ΚΡ12

.42 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196300 ΚΡ9

.43 2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ184452 ΚΡ12

.44 2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ175414 ΚΡ12
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ 01:31.79186896 ΑΓ12

.2 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 01:37.65184133 ΑΓ12

.3 2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ190556 ΑΓ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:22.60175414 ΚΡ12

.2 2010ΕΞΑΡΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:25.08190559 ΚΡ12

.3 2010ΚΟΡΕΣ ΜΑΡΙΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:29.24184510 ΚΡ12

.4 2010ΞΥΘΑΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:34.48178177 ΚΡ12

.5 2010ΓΙΑΝΝΙΚΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ184522 ΚΡ12

.6 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ12

.7 2010ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΟΖΠΡΩΤ186315 ΚΡ12

.8 2011ΤΕΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ188454 ΚΡ11

.9 2011ΧΟΝΔΡΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ190700 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 00:41.54185691 ΑΓ12

.2 2011ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:43.08188456 ΑΓ11

.3 2010ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:44.02184519 ΑΓ12

.4 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 00:44.43184131 ΑΓ12

.5 2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:44.76190555 ΑΓ11

.6 2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ 00:45.28190026 ΑΓ11

.7 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:46.28185863 ΑΓ12

.8 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:46.70190944 ΑΓ11

.9 2011ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:47.80190556 ΑΓ11

.10 2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.93190904 ΑΓ11

.11 2011ΜΑΓΔΑΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:48.19191357 ΑΓ11

.12 2011ΔΗΜΟΒΑΣΙΛΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:48.94191102 ΑΓ11

.13 2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 00:49.06190718 ΑΓ11

.14 2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:51.03197146 ΑΓ10

.15 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.42195348 ΑΓ10

.16 2010ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:51.75188819 ΑΓ12

.17 2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.03195309 ΑΓ10

.18 2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 00:52.30194639 ΑΓ10

.19 2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:52.30195097 ΑΓ10

.20 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:52.34198036 ΑΓ10

.21 2010ΝΟΜΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤ 00:52.37183093 ΑΓ12

.22 2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 00:52.94198213 ΑΓ10

.23 2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 00:53.14193663 ΑΓ10

.24 2011ΣΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΗΡΧΑΛ 00:53.53189473 ΑΓ11

.25 2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:53.79193818 ΑΓ11

.26 2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:54.15197145 ΑΓ11

.27 2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ 00:54.26197352 ΑΓ11

.28 2011ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:54.41191252 ΑΓ11

.29 2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:54.44198243 ΑΓ11

.30 2011ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:54.80194045 ΑΓ11

.31 2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 00:55.04196182 ΑΓ10

.32 2011ΤΣΙΛΛΙΑΣ ΜΑΡΚΕΛΛΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 00:56.77190999 ΑΓ11

.33 2011ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΗΡΧΑΛ 00:57.64197708 ΑΓ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:58.28196312 ΑΓ10

.35 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ 00:58.51197654 ΑΓ10

.36 2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKΛΜΤ 00:59.11190572 ΑΓ10

.37 2011ΝΑΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ 00:59.15196094 ΑΓ11

.38 2011ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:59.29198034 ΑΓ11

.39 2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:00.13199385 ΑΓ9

.40 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:04.60191674 ΑΓ11

.41 2011ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ 01:04.62197734 ΑΓ11

.42 2013ΓΕΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:06.45196909 ΑΓ9

.43 2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:07.00196111 ΑΓ9

.44 2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:12.08197638 ΑΓ10

.45 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199108 ΑΓ10

.46 2012ΓΟΥΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ198217 ΑΓ10

.47 2012ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199506 ΑΓ10

.48 2011ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ199969 ΑΓ11

.49 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ195945 ΑΓ9

.50 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196314 ΑΓ10

.51 2011ΠΙΛΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΝΟΑ193819 ΑΓ11

.52 2012ΣΟΥΦΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ198219 ΑΓ10

.53 2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ189488 ΑΓ12

.54 2011ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ197549 ΑΓ11

.55 2010ΦΩΚΑΣ ΜΗΝΑΣ ΕΟΦΠΦ186896 ΑΓ12

.56 2010ΧΡΥΣΑΕΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ188501 ΑΓ12
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:43.44191531 ΚΡ12

.2 2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:44.39178179 ΚΡ12

.3 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:44.71188557 ΚΡ12

.4 2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:46.17190087 ΚΡ11

.5 2011ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΔΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:46.64183282 ΚΡ11

.6 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:47.33194233 ΚΡ10

.7 2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 00:47.68188152 ΚΡ10

.8 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:47.95197257 ΚΡ11

.9 2011ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ 00:48.19190027 ΚΡ11

.10 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 00:48.26189955 ΚΡ12

.11 2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:49.67198038 ΚΡ12

.12 2011ΤΡΑΚΑ ΜΕΛΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:50.20195094 ΚΡ11

.13 2011ΓΑΙΤΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΓΗΣ 00:50.79191681 ΚΡ11

.14 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 00:51.04193671 ΚΡ10

.15 2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKΛΜΤ 00:51.24190569 ΚΡ11

.16 2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:51.48197807 ΚΡ10

.17 2012ΤΑΡΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ 00:52.00198440 ΚΡ10

.18 2011ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ 00:52.71193893 ΚΡ11

.19 2012ΤΣΑΒΔΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΟΦΠΦ 00:52.77197351 ΚΡ10

.20 2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 00:53.46195050 ΚΡ10

.21 2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ 00:53.85195202 ΚΡ11

.22 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ 00:55.01191267 ΚΡ11

.23 2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:55.21193913 ΚΡ9

.24 2010ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ 00:55.35182324 ΚΡ12

.25 2011ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:55.49190059 ΚΡ11

.26 2013ΧΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ ΑΡΓΗΣ 00:56.58196186 ΚΡ9

.27 2012ΚΟΛΟΒΟΥ  ΓΑΛΗΝΗ ΓΝΟΑ 00:56.75194604 ΚΡ10

.28 2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:57.19199217 ΚΡ9

.29 2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:57.33195091 ΚΡ10

.30 2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ NOKΛΜΤ 00:57.66196627 ΚΡ10

.31 2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΣ 00:58.05193780 ΚΡ10

.32 2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 00:59.40193669 ΚΡ10

.33 2012ΘΩΜΑ ΛΗΔΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 00:59.88195098 ΚΡ10
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ 01:00.08195200 ΚΡ11

.35 2011ΛΑΤΙΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:00.50196905 ΚΡ11

.36 2012ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:03.45198289 ΚΡ10

.37 2011ΜΕΛΙΤΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:06.15198037 ΚΡ11

.38 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:06.51196368 ΚΡ9

.39 2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:07.02197394 ΚΡ9

.40 2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ 01:08.50197052 ΚΡ9

.41 2012ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:11.94198280 ΚΡ10

.42 2013ΦΛΕΒΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΡΓΗΣ 01:14.30196181 ΚΡ9

.43 2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ 01:16.51196106 ΚΡ9

.44 2011ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ199587 ΚΡ11

.45 2011ΒΛΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ198580 ΚΡ11

.46 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ12

.47 2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ NOKΛΜΤ200250 ΚΡ11

.48 2011ΜΟΥΡΣΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199751 ΚΡ11

.49 2011ΠΑΛΑΤΖΑ  ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199952 ΚΡ11

.50 2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ196067 ΚΡ12

.51 2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ NOKΛΜΤ184195 ΚΡ12
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:25.13184270 ΑΓ12

.2 2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:29.29186888 ΑΓ12

.3 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 01:30.57185691 ΑΓ12

.4 2011ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:32.69188456 ΑΓ11

.5 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 01:37.36185863 ΑΓ12

.6 2010ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:37.50184519 ΑΓ12

.7 2011ΤΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ 01:40.10191269 ΑΓ11

.8 2010ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΦΡΑΙΜ ΝΟΠΑΤΡ 01:40.41184133 ΑΓ12

.9 2010ΜΠΕΖΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:43.16185243 ΑΓ12

.10 2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:43.50190555 ΑΓ11

.11 2011ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ 01:43.59190026 ΑΓ11

.12 2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 01:45.89186821 ΑΓ12

.13 2011ΜΠΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:46.86190904 ΑΓ11

.14 2011ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΣ 01:47.04190718 ΑΓ11

.15 2010ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:48.28188819 ΑΓ12

.16 2011ΑΛΕΒΥΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:49.74190992 ΑΓ11

.17 2011ΜΑΝΔΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:52.10198243 ΑΓ11

.18 2011ΣΤΡΟΥΜΠΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:52.37197145 ΑΓ11

.19 2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ NOKΛΜΤ 01:53.34193663 ΑΓ10

.20 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:53.45184517 ΑΓ12

.21 2012ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:53.58195097 ΑΓ10

.22 2012ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΙΩΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 01:54.43194639 ΑΓ10

.23 2011ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ 01:54.48193818 ΑΓ11

.24 2012ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:55.18198036 ΑΓ10

.25 2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΖΠΡΩΤ 01:57.11198213 ΑΓ10

.26 2010ΝΤΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:58.59184523 ΑΓ12

.27 2011ΧΑΡΜΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 02:01.56191252 ΑΓ11

.28 2011ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 02:02.04194045 ΑΓ11

.29 2011ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:04.11196305 ΑΓ11

.30 2010ΖΗΡΙΛΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ 02:16.55194642 ΑΓ12

.31 2012ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΗΣ 02:17.77196182 ΑΓ10

.32 2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:27.60194962 ΑΓ12

.33 2012ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ195309 ΑΓ10
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΛΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199061 ΑΓ10

.35 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ195347 ΑΓ10

.36 2010ΖΟΥΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΟΖΠΡΩΤ186313 ΑΓ12

.37 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196296 ΑΓ10

.38 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ191182 ΑΓ11

.39 2011ΚΟΥΤΣΟΜΠΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΓΗΣ199969 ΑΓ11

.40 2012ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ197054 ΑΓ10

.41 2012ΜΑΥΡΟΔΑΚΟΣ ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΦΟΙΒΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ198558 ΑΓ10

.42 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ NOKΛΜΤ189283 ΑΓ12

.43 2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ193666 ΑΓ10

.44 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196314 ΑΓ10

.45 2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ11

.46 2012ΣΑΝΓΚ ΛΙΤΣΟΥΑΝ ΩΚΕΑΝΟΣ197146 ΑΓ10

.47 2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOKΛΜΤ197654 ΑΓ10

.48 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ191674 ΑΓ11

.49 2010ΣΤΑΘΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΓΗΣ189488 ΑΓ12

.50 2011ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΡΓΗΣ197549 ΑΓ11

.51 2011ΦΛΥΤΖΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ192281 ΑΓ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:29.47184452 ΚΡ12

.2 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:34.46183824 ΚΡ12

.3 2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:37.16178179 ΚΡ12

.4 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:37.72188557 ΚΡ12

.5 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 01:38.44184216 ΚΡ12

.6 2011ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΔΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:41.03183282 ΚΡ11

.7 2011ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:41.84189788 ΚΡ11

.8 2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ NOKΛΜΤ 01:42.35189952 ΚΡ12

.9 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:43.24194233 ΚΡ10

.10 2012ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:43.83188152 ΚΡ10

.11 2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 01:45.40184191 ΚΡ12

.12 2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 01:45.60184512 ΚΡ12

.13 2010ΚΑΡΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:45.62198038 ΚΡ12

.14 2010ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ 01:48.23188473 ΚΡ12

.15 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ NOKΛΜΤ 01:49.36189955 ΚΡ12

.16 2012ΒΛΑΧΑΚΗ ΙΣΙΔΑ ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 01:51.06197807 ΚΡ10

.17 2010ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 01:51.09190866 ΚΡ12

.18 2011ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 01:51.34184527 ΚΡ11

.19 2012ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 01:52.68195050 ΚΡ10

.20 2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ NOKΛΜΤ 01:55.30193671 ΚΡ10

.21 2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ 01:58.21195202 ΚΡ11

.22 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:59.53189257 ΚΡ11

.23 2012ΛΥΜΠΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΟΦΠΦ 02:00.45197056 ΚΡ10

.24 2012ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:00.48195091 ΚΡ10

.25 2012ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ 02:01.21195136 ΚΡ10

.26 2010ΓΑΡΔΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ NOKΛΜΤ 02:03.95188438 ΚΡ12

.27 2010ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 02:04.56194876 ΚΡ12

.28 2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ NOKΛΜΤ 02:12.51193669 ΚΡ10

.29 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:13.91196310 ΚΡ11

.30 2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ198725 ΚΡ10

.31 2011ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΣΙΑ NOKΛΜΤ200250 ΚΡ11

.32 2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOKΛΜΤ195200 ΚΡ11

.33 2011ΜΟΥΡΣΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199751 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ198354 ΚΡ12

.35 2011ΜΠΕΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190550 ΚΡ11

.36 2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΓΗΣ193780 ΚΡ10

.37 2011ΠΑΛΑΤΖΑ  ΜΑΡΘΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199952 ΚΡ11

.38 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ191671 ΚΡ11

.39 2011ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190870 ΚΡ11

.40 2012ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΕΟΦΠΦ197350 ΚΡ10

.41 2012ΤΙΓΚΑ ΑΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΣΑΙΓΑΛ194048 ΚΡ10
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:03.34184270 ΑΓ12

.2 2010ΦΟΝΙΚΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:09.54186888 ΑΓ12

.3 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 03:10.41184131 ΑΓ12

.4 2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ NOKΛΜΤ 03:15.78185691 ΑΓ12

.5 2011ΣΥΛΑΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ 03:19.59188456 ΑΓ11

.6 2010ΠΑΤΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 03:30.83184519 ΑΓ12

.7 2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ 03:32.51185863 ΑΓ12

.8 2011ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:33.61190555 ΑΓ11

.9 2011ΠΕΝΤΑΒΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ197352 ΑΓ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΧΡΗΜΟΥΖΗ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:08.41184452 ΚΡ12

.2 2010ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:14.02191531 ΚΡ12

.3 2010ΡΟΜΠΟΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:19.24196067 ΚΡ12

.4 2010ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΣ 03:24.75184216 ΚΡ12

.5 2011ΚΡΑΒΑΡΙΤΗ ΓΚΕΡΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:24.91190087 ΚΡ11

.6 2010ΜΕΙΜΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ 03:26.65178179 ΚΡ12

.7 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ 03:34.48188557 ΚΡ12

.8 2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ NOKΛΜΤ 04:08.67195202 ΚΡ11

.9 2011ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ ΛΥΔΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ183282 ΚΡ11

.10 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ11

.11 2011ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190870 ΚΡ11

.12 2010ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ188473 ΚΡ12

.13 2011ΤΣΑΚΩΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ186599 ΚΡ11
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΖΕΥΚΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:46.19178135 ΑΓ12

.2 2011ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΝΟΑ 02:54.67190132 ΑΓ11

.3 2011ΤΖΟΥΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ NOKΛΜΤ 02:54.77189282 ΑΓ11

.4 2010ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 03:01.43184511 ΑΓ12

.5 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:07.14191182 ΑΓ11

.6 2010ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΟΦΠΦ 03:12.95186821 ΑΓ12

.7 2010ΖΩΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Σ.Κ.Α.Λ 03:16.97185259 ΑΓ12

.8 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196311 ΑΓ10

.9 2010ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ190225 ΑΓ12

.10 2010ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤ185577 ΑΓ12
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5o ΚΥΠΕΛΛΟ "ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 2022" (9-12 ΕΤΩΝ)
ΚΑΛΑΜΑΤΑ
07 - 08 Μαϊ 2022

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:47.38185129 ΚΡ12

.2 2010ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:58.21185431 ΚΡ12

.3 2010ΣΩΤΗΡΗ ΧΛΟΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:01.83181256 ΚΡ12

.4 2011ΤΣΩΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:29.87190889 ΚΡ11

.5 2010ΒΑΜΒΑΚΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ190866 ΚΡ12

.6 2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΡΓΗΣ198725 ΚΡ10

.7 2012ΜΥΛΩΝΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΟΖΠΡΩΤ195337 ΚΡ10

.8 2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΣ197547 ΚΡ10
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